ville, la quitta également en 1394-1395. Pièrart Maulion, père de

Marie, qui épousa Nicolas Lescohier de Soignies
;

celle-ci compa-

raît dans un acte du 30 juin 1397 avec Jean Maulion, chanoine de

Soignies et de Coudé (mort en 1411). — Pierre Malion, homme de

fief, en 1431. D’après les Comptes de la Massarderie et le Greffe

scabinal de Mons.
1 Des extraits en sont publiés dans le Spéculum, passim.

* Dans un mémorial de la maison des Orphelins et Orphelines

de Mons, nous trouvons qu’une nommée Françoise-Josèphe Ghelin,

de Mons, élevée en cet orphelinat, fit sa profession au couvent de

Groeninghe, le 24 septembre 1737.

* Dom Ursmer Bf.rlière, Monasticon belge
,

t. i, p. 356. —
Monnier, Histoire de l'abbaye de Cambron, dans les Annales du
Cercle archéologique de Mons, t. xiv, p. 173.
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ANNEXES

I

Lettres de Jean , abbé de Clairvaux, autorisant l'abbaye
deGroeninghe à échanger des terres et revenus jusqu'à
la valeur de dix livres parisis, vidimées par Nicolas,
curé de Saint-Ghislain, et Thomas, curé de Neufvilles .

5 janvier 1309 (n. st.) — 11 juin 1309.

Universis présentes litteras inspecturis, magister Nicolaus curatus
de Sancto Gilleno et Thomas, curatus de Novavilla, salutem in
Domino. Noverint uni versi nos litteras inferius contentas, non aboli-
tas, non abrasas nec maligna sui parte viciatas vidisse, tenuisse ac de
verbo ad verbun, anno Domini m° ccc° nono in die Beati Barnabe
apostoli legisse, quarum ténor talis est: « Frater Johannes, dictus
abbas Clarevallensis, dilectis tiliabus suis abbatisse et conventui
monasterii de Gronninghes salutem in Domino sempiternam. Ad
nostrum pervenit auditum quod vos quasdam terras et redditus
possidetis minus vobis utiles de quibus permutationem pro utilitate

vestri monasterii petistis iîeri et super hoc nostram providenciam
implorastis. Nos pie petitioni vestre benignum prebentes assensum
concedimus vobis quatinus de dictis terris aut redditibus vestris

per consilium et assensum coabbatis nostri de Laude 1 usque ad
valorem decem librarum Parisiensium permutare vobis liceat

ista vice. Datum in vigilia Epiphanie Domini, anno m° ccc.° octavo. »

Dicte littere erant sigillate proprio sigillo dicti abbatia Clareval-
lensis prout prima facie apparebat. In quorum testimonium, nos
predicti magister N. et T. sigilla nostra presentibus litteris duxi-
mus pariter apponenda. Datum anno Domini m° ccc° nono, in die

beati Barnabe, apostoli, sic presentem procurationem que est